
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9» 

(МБОУ «СШ №9») 
 

ПРИКАЗ 
15.08.2022г.                                                                                               № 01 – 05 / 490  
 

Об утверждении календарного  
учебного графика МБОУ «СШ № 9»  

на 2023 – 2024 учебный год 
 

 В  соответствии со ст. 28  Федерального закона  «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом образовательного учреждения, в целях планомерной работы школы, 

стабильного функционирования, четкой организации труда педагогического и 

ученического коллективов    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график на 2023 – 2024 учебный год. 

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения всех участников 

образовательного процесса годовой календарный учебный график на 2023 – 2024 

учебный год. 

3. Силкину Г.Е. разместить данную информацию на официальном сайте школы и 

информационной панели до 01.09.2023г. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы  

           по ВР Карцеву Е.В. 

 

Директор      А.Н. Никитич 


		2023-08-15T11:57:57+0700
	Никитич Алексей Николаевич




